

Årsredovisning

för

Ölands Mark & Grund AB

559242-4302

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ölands Mark & Grund AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 14 december 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borgholm den 14 december 2023



Joakim Larsson

Årsredovisning
för
Ölands Mark & Grund AB

559242-4302

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Styrelsen för Ölands Mark & Grund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom mark- och anläggningsarbeten samt grönyttesskötsel.

Företaget har sitt säte i Borgholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (17 mån)
Nettoomsättning	3 387	2 412	2 861
Resultat efter finansiella poster	-22	-18	128
Soliditet (%)	9	10	21

Nettoomsättningen har ökat pga. fler uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	40 744	7 340	98 084
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 340	-7 340	0
Årets resultat			-8 362	-8 362
Belopp vid årets utgång	50 000	48 084	-8 362	89 722

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	48 084
årets förlust	-8 362
	39 722
disponeras så att i ny räkning överföres	39 722
	39 722

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 386 524	2 412 309
Övriga rörelseintäkter		0	24 285
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 386 524	2 436 594
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 696 767	-1 496 890
Övriga externa kostnader		-597 585	-927 351
Personalkostnader	2	0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-82 692	-24 712
Summa rörelsekostnader		-3 377 044	-2 448 953
Rörelseresultat		9 480	-12 359
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 842	-5 219
Summa finansiella poster		-31 842	-5 219
Resultat efter finansiella poster		-22 362	-17 578
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	29 000
Förändring av överavskrivningar		14 000	0
Summa bokslutsdispositioner		14 000	29 000
Resultat före skatt		-8 362	11 422
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 082
Årets resultat		-8 362	7 340

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

686 780

726 688

Summa materiella anläggningstillgångar

686 780

726 688

Summa anläggningstillgångar

686 780

726 688

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

83 600

42 000

Summa varulager

83 600

42 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

106 765

180 546

Övriga fordringar

18 590

90 171

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

124 483

14 640

Summa kortfristiga fordringar

249 838

285 357

Summa omsättningstillgångar

333 438

327 357

SUMMA TILLGÅNGAR

1 020 218

1 054 045

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

48 084

40 744

Årets resultat

-8 362

7 340

Summa fritt eget kapital

39 722

48 084

Summa eget kapital

89 722

98 084

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

14 000

Summa obeskattade reserver

0

14 000

Långfristiga skulder

4

Checkräkningskredit

5, 6

134 065

23 420

Övriga skulder till kreditinstitut

333 592

433 625

Summa långfristiga skulder

467 657

457 045

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

111 204

286 858

Leverantörsskulder

231 913

117 013

Skatteskulder

0

13 081

Övriga skulder

88 803

4 701

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 919

63 263

Summa kortfristiga skulder

462 839

484 916

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 020 218

1 054 045

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Årets beräknade restvärde som reducerat underlaget för planerliga avskrivningar uppgår till 200 000 kr (200 000 kr).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	767 000	72 000
Inköp	42 785	695 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	809 785	767 000
Ingående avskrivningar	-40 312	-15 600
Årets avskrivningar	-82 693	-24 712
Utgående ackumulerade avskrivningar	-123 005	-40 312
Utgående redovisat värde	686 780	726 688

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	134 065	23 420

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Borgholm den 14 december 2023



Joakim Larsson
Ordförande



Thomas Andersson

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Lamma Asplund